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28 paź 2019

						
							
								Ślubowanie klasy I
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							Ślubowanie klasy pierwszej było przecudowne. Pani Danka i pani Ola wraz z klasą przygotowały rewelacyjne przedstawienie. Nasza rodzina rośnie. Jesteśmy dumni.						
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							Za nami CodeWeek 2019! W ciągu dwóch tygodni dzieci z klas 0-III kodowały i programowały. Wykorzystywaliśmy maty do kodowania, ozoboty i photony.						
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							Dzisiejsze święto obchodzone było w formie quizów i zagadek….oraz tańców						
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							Międzynarodowy projekt REACH OUT ruszył pełną parą. Poranna rozgrzewka była niesamowita! Andy I Pako rozgrzali wszystkich do czerwoności. A potem rozpoczęły się warsztaty. Andy prowadził warsztaty perkusyjne, Pako taneczne a Daniela artystyczne. BYŁO REWELACYJNIE						
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							Dzisiaj rozpoczęliśmy nowy cykl spotkań z ludźmi z pasją. Naszym pierwszym gościem był niesamowity wejherowianin, rysownik, animator, człowiek z pasją – Bartek Glaza znany jako HENRYK. Opowiadał o tym dlaczego warto mieć pasję, jakie korzyści płyną z konsekwencji i ciężkiej pracy oraz o tym jak odnaleźć swój głos. Odpowiedział na sporo pytań no i zostawił						
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							26 września obchodzony jest co roku Europejski Dzień Języków Obcych, aby promować naukę języków. Z tej okazji klasy od IV do VIII otrzymały kilka zadań, które miały wykonać w wybranym dla nich języku europejskim. Dziś każda z klas zaprezentowała zdobyte umiejętności – między innymi trzeba było policzyć do 10 czy przedstawić się w danym języku,						
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								Ogólnopolski Konkurs Twórczego Używania Umysłu
							

							
								 By Ania Nieć
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							Kiedy jedni bawili się w najlepsze na „Pieczonym Ziemniaku”, drudzy ciężko pracowali! Karolina Hinz i Karolina Skwarło wytężały głowy w finale 19 Ogólnopolskiego Konkursu Twórczego Używania Umysłu „Wyspa zagadek”. Z nadzieją czekamy na wyniki i…..wycieczkę do Szwecji?						
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							To był wyjątkowy dzień! Jak zwykle SPOŁECZNIAKI pokazali się z najlepszej strony. Nie tylko dlatego, że bawiliśmy się zawodowo i że przygotowaliście pyszne jedzonko ale przede wszystkim dlatego, że akcja charytatywna dla ALANA okazała się sukcesem. Zebraliśmy 1420 zł ! BRAWO i ogromne dzięki. Była to pierwsza taka akcja na Pieczonym i mam nadzieję, że						
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								„Wywiadówka” już w czwartek!
							

							
								 By Tomek N
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		Kontakt
			Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1

im. Janusza Korczaka

ul. Obrońców Wybrzeża 1,

84 – 200 Wejherowo

e-mail: spolwejherowo@wp.pl

Tel: 58 672 55 44

Fax: 58 672 55 44

Numer konta bankowego:

65 10201912 0000 9702 0049 6570
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